梅州市发展和改革
文件

梅 州 市
·
财 政

梅市发改收费 (2016)犯 号

梅州市发展和改革局 梅州市财政局转发关于

免征部分涉企行政事业性收费的通知

各县 (市 、区)发展改革 (物价 )局 、财政局,市有关收费单位 :

现将 《广东省发展改革委广东省财政厅关于免征部分涉企行

政事业性收费的通知》(粤发改价格〔2016〕 1go号 )转发给你们 ,

请遵照执行。我市免征相关涉企行政事业性收费政策从 2016年

10月 1日 起实施。

局

局

(此页无正文 )

各l蹄 :】
i!:1I!昧觐:ii扌!lt耐 l

玟虱t礻当卜逑t〈k菇磊荪J、

卜Ι t汛太I贝 'J∵ 1∷ 畔 )革 戎懿熬 (彐 、市 )基

j十 圭乐如抄∷∴∷夺茸杰麸丈营衤
ˉ

1》 崧女

豇(981 f a丨 ()1

公开方式:主动公开

δΡ

ˇ

r
一冂

〓
ι

t)l

梅州市发展和改革局办公室

-2-

9016年 3月 31日 印发